
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

   від  26.06.2020 року  № 64

Про скасування маршруту 
№1 “м-н Кармелюка-Центр -вул. Павлова”
по м.Збараж

   Врахувавши неодноразові  звернення жителів  міста  щодо  доцільності  здійснення  зміни
маршруту пасажирських перевезень по місту (не всі густо населені райони міста охоплені
міським перевезенням), а також з метою удосконалення організації перевезень пасажирів на
міських  автобусних  маршрутах  та  задоволення  потреб  населення  міста  в  перевезеннях  в
цілому,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  законом  України
“Про місцеве самоврядування Україні”  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати з 27.09.2020р. маршрут міського сполучення (№1 “м-н Кармелюка-Центр — вул.
Павлова”) по м.Збараж.

2. Провести в липні 2020 року громадські обговорення щодо формування нового маршруту з
метою врахування пропозицій жителів міста Збараж.

3.  За  результатами  громадських  обговорень  здійснити  замовлення  виготовлення  паспорту
маршруту з подальшим затвердженням даного паспорту  та об’єкта конкурсу.

Міський голова Збаража                                                                              Р.С.Полікровський

 


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Врахувавши неодноразові звернення жителів міста щодо доцільності здійснення зміни маршруту пасажирських перевезень по місту (не всі густо населені райони міста охоплені міським перевезенням), а також з метою удосконалення організації перевезень пасажирів на міських автобусних маршрутах та задоволення потреб населення міста в перевезеннях в цілому, врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись законом України “Про місцеве самоврядування Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради

